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Konfirmant tur til Lierne

Menighetsb. Flatanger nr. 2-2013_Menighetsblad for Flatanger og Statland  30.10.13  10.59  Side 1



2

Glimt fra menighetsarbeidet

Utdeling av bok til 6-åringene

8. september fikk Angelina Isabell
Kargaltseva Halbostad
«Min kirkebok 6» i gave fra Statland 
menighet.

Boka handler om Bo og Nora. 
Du kan også lese fortellinger fra Bibelen 
og synge sanger som står i boka.

15. september fikk
6-åringene i
Flatanger
«Min kirkebok 6»

På bildet ser vi
fra venstre 
Jonathan Nikolai 
Bjørkås Strand, 
Malin Hårstadstrand
Førde, Thea Edvina
Røsten og Thea
Dølvik.

Foto: Anne

Foto: Roger Bendiksen
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Sokneprest:
Torgeir Liasjø
Tlf. 909 18 102

torgeir.liasjo@
kirken.namdal.no

Organist:
Stein Moe  
tlf. 934 65168

stein_moe67@
hotmail.com 

Utgiver: Flatanger og Statland
menigheter

Trykk: Designtrykk as Namsos,
7800 Namsos

Bankgiro: 4409 32 61221

Flatanger menighet:
Kirkeverge: Helge Lauvsnes, tlf. 934 68 669

helge.lauvsnes@kirken.namdal.no
Kirketjener: Aud Høstland tlf. 934 65 167 

aud-hostland@hotmail.com

Sekretær: Anne Ruud Kristiansen
Tlf. 934 65 169/ 74 22 11 52
anne@kirken.namdal.no

Menighetsrådsleder: Aud Høstland, tlf 456 15 824

Statland menighet:
Kirkeverge: Marianne Torp, tlf. 74 22 72 30 

kirkevergen@namdalseid.kommune.no 

Soknediakon: Magne Fossum, tlf. 74 22 72 36 
diakonen@namdalseid.kommune.no 

Kirketj./klokker/renhold: Ida Alte, tlf. 74 27 91 47/ 413 38 319

Menighetsrådsleder: Ida Alte: idga@online.no

Redaksjonskomité: Aud Høstland, 
Ida Alte
Torgeir Liasjø
Anne Ruud Kristiansen (redaktør)
anne@kirken.namdal.no

MenighetsbladetMenighetsbladet
Fakta om Flatanger og Statland sokn

Åpningstider Flatanger kirkekontor
Tirsdager og onsdager  kl 10.00-14.00
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Slekters gang

Døpte
17.03.13: Mariann Jeanette Hårstadstrand, Løvøy kirke
08.09.13: Martine Moe- Engen, Statland kirke
08.09.13: Mario Alexander Moe, Statland kirke
08.09.13: Mathias John Moe, Statland kirke
15.09.13: Jesper Aune, Løvøy kirke
20.10.13: Mille Eileen Holmen Lein, Løvøy kirke
20.10.13. Viktor Meland Aakervik, Løvøy kirke
20.10.13: Sander Meland Aakervik, Løvøy kirke

Vigde
06.07.13: Marit Hustad Dølvik og Joakim Dølvik, Vik kirke
10.08.13: Sonny Anitha Wibstad og Rune Røttesmo, Løvøy kirke
10.08.13: Anette Hågensen og Tom Roger Berg, Løvøy kirke

Døde
10.04.13: Jarle Edvin Bendiksen f. 1925
17.04.13: Solfrid Johanne Ødegård f. 1926
02.05.13: Eilif Torstein Aglen f. 1924
08.05.13: Sivert Eldor Bjørsvik f. 1931
10.05.13. Kjellaug Landstad f. 1918
11.05.13: Inger Træfjord f. 1911
02.06.13: Sigurd Peter Laukvik f. 1924
12.06.13: Sissel Aakervik f.1954
28.07.13: Marit Nynes f. 1930
13.08.13: Frida Lindseth f. 1915
31.08.13: Asbjørg Dorthea Bendiksen f. 1921
09.09.13: Eldbjørg Johanne Sandmo f. 1919
06.09.13: Gry Tove Jacobsen f. 1971
10.10.13: Johannes Bjørkås f. 1924
18.10.13: Jan Beiersen f. 1930
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Dåpsbarn
Iris Marie Vedvik har dåps-
dag den 18. august. Hun
ble døpt i Indre Herøy kyrkje
på Sunnmøre. På bildet
er hun sammen med 
foreldrene Jannicke og
Bjørn-Hugo Vedvik
(tidligere Sitter i Flatanger). 
Storesøsken er Veronica og
Damien André.

Martine Moe-Engen ble døpt
i Statland kirke 8. september 2013.

Foreldrene heter Siv Anita Moe
og Martin Hovig Engen.

Familien bor på Statland.

8. september ble Mario Alexander
og Mathias John Moe
døpt i Statland kirke. 
På bildet er guttene sammen 
med foreldrene sine Cloude
Matoma Jeah og Fredrik
Ledang Moe (tidligere Statland).
Familien er bosatt på Steinkjer.
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Dåpsbarn forts.
15. september har Jesper Aune
dåpsdag. Han ble døpt i Løvøy
kirke. Foreldrene er Tina Elden
og Tore Kristian Aune. 
Storesøster heter Lotta. 
På bilde ser vi dem sammen
med soknepresten.
Familien er bosatt på Levanger.

Den 20. oktober ble Mille Eileen Holmen
Lein døpt i Løvøy kirke. Stolte foreldre er

Sila Merete og Stian Holmen Lein.
Storesøsknene heter Ariel og Leon.

Familien er bosatt i Flatanger.

Det er åpent for alle å sende bilder til menighetsbladet, selv om dåpen skjer i en
annen kirke. Ta kontakt med oss. E-postadresse til redaktøren finnes på side 3.

Tvillingene Viktor og Sander
Meland Aakervik har også dåps-
dag den 20. oktober. 
De ble døpt i Løvøy kirke. 
Foreldre er Stine Kamilla Olsen 
og Kenneth Meland Aakervik.
Storebror heter Dennis.
Familien bor på Lauvsnes.
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Bøker, musikk og film - rett hjem
9 000 barn får pakker med bibelfortellinger, 
kveldsbønner og filmer i postkassen tre
ganger i året. 

Av Turid K. Vevatne

– Den viktigste trosopplæringen, de beste samtalene og den ærligste undringen
skjer i hjemmet. Midt mellom middagsrester, legoklosser og sofaputer. Hver gang
pakken fra Tripp Trapp kommer, så er produktene med på å skape rom for tro, håp
og undring hjemme hos oss, sier Karen Kilane, trosopplærer i Den norske kirke og
mamma til to små jenter.

Dåpsklubben Tripp Trapp er et tilbud for foreldre, besteforeldre, faddere og andre
voksne som ønsker at barn de er glad i skal få opplæring i kristen tro. Klubben
tilbyr tre pakker i året. Disse er varierte og inneholder bøker, CD-er, DVD-er,
tøyprodukter og andre produkter som passer for barnets alder og utviklingsnivå.

Tro i hverdagen
– Jeg og barna mine er spesielt glad i Kirkerottene og Bo og Nora, som vi har blitt
kjent med gjennom klubben, sier Karen. – Vi har ledd og grått, pratet om det
skumle og det gode sammen med disse gode figurene, sier hun. 
Daglig leder i klubben, Cecilie Holdø sier at produktene i klubben, sammen med
samtaler og ritualer som lystenning, aftenbønner og lignende vil kunne styrke
fellesskapet i familien, og dessuten gi troen en plass i barnets hverdag. 

Leve livet
IKO-Forlaget, som drifter klubben, ønsker å videre-
formidle bibelfortellinger til barna, men også å
presentere de gode skjønnlitterære fortellingene til
dem. Holdø mener disse fortellingene kan vise at
verden består av mer enn det vi kan ta og føle på.  
– Å hjelpe barn til å leve livet og finne meningen 
med det – det er teologi på sitt beste, sier hun.

Dåpsklubben Tripp Trapp er for barn mellom 0 og
12 år. Klubben har ingen krav til minstekjøp, og 
som i andre bokklubber kan man velge å avbestille
pakker eller bestille ekstraprodukter til gode
tilbudspriser. 

Se www.tripptrapp-klubben.no for mer
informasjon.
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Brudepar
6. juli giftet Marit Hustad
Dølvik og Joakim Dølvik

seg i Vik kirke.
På bilde ser vi barna deres

Oda- Emilie,
Mia-Kristine,

Tone-Elise og Hans-Kristian.
Familien er bosatt

i Flatanger.

10. august ble Sonny Anitha
Wibstad og Rune Røttesmo
viet i Løvøy kirke. 
De er bosatt i Namsos.

Anette Hågensen og Tom Roger
Berg giftet seg i Løvøy kirke

10. august. Paret bor i Namsos.

Alle foto: Aud
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Ivrige dugnadshender
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Denne glade gjengen fra Flatanger Montesorriskole gjorde en flott innsats med vår-
rydding på Vik kirkegård den 25. april. På bildet koser de seg med hver sin is.

Hjertelig takk for jobben dere gjorde! 

Ingrid Sivertsen i aksjon.

3. juni var det dugnad på Løvøy kirkegård.
Trofaste medhjelpere gjorde en god jobb. Tusen takk!

Det var synlige resultat når dugnadsgjengene hadde tatt i
ett tak på begge kirkegårdene!  

Fra venstre: Hermod Haagensen, Berit Staven,
Ingrid Sivertsen, Ragnhild Strøm

og Oda R. Kristiansen

Anne
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Barneside
Vitsekroken
Læreren: Lars, kan du tegne et tog på tavla?
Lars: Jada!
Læreren: Du har jo bare tegnet togskinnene.

Hvor er toget da?
Lars: Det kjørte forbi mens du hadde ryggen mot tavla….

- Vet du hvorfor elefanter har røde negler?
- Nei.
- For at de ikke skal synes i morelltreet.
- Men jeg har aldri sett en elefant i morelltreet!!!
- Nei, der ser du hvor godt det virker.

Hvilke dyr ser du i denne skapningen?
Sett strek fra dyrene i sirklene og fargelegg

Løsningen finner du på side 30.
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Kirkebursdag

Kirkebursdagen er blitt et koselig arrangement, for barn i førskolealder
I år var tredje pinsedag 21. mai. Pinsa kalles ofte kirkens fødselsdag.

Det var godt oppmøte med barn og voksne, de fleste fra Vangan barnehage. 
Spente barn satt som tente lys og lyttet til det som ble sagt. Torgeir prest
fortalte litt om kirka, og hva som foregår der, og viste frem prestekjolen.

Kirketjener fortalte om sitt arbeid i kirka, og kirkeklokkene ble brukt. 
Etterpå fikk alle servert boller og saft. 

Velkommen tilbake neste år!     Aud   
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Min salme
Deilig er jorden,

prektig er Guds himmel,
skjønn er sjelenes pilgrimsgang!

Gjennom de fagre
riker på jorden

går vi til paradis med sang.
Tider skal komme,
tider skal henrulle,

slekt skal følge slekters gang;
aldri forstummer
tonen fra himlen

i sjelens glade pilgrimssang.
Englene sang den

først for markens hyrder;
skjønt fra sjel til sjel det lød:

Fred over jorden,
menneske, fryd deg!

Oss er en evig Frelser født!

Norsk salmebok nr. 56

Den aller fineste og mest høytidelige salmen jeg vet om, er egentlig en julesalme,
nemlig "Deilig er jorden". Det er flott å synge denne stående i kirka ved juletider,
men salmen har et budskap som også gjelder resten av året.
I media hører vi daglig om ulykker og katastrofer, så jorden er vel egentlig ikke alltid
så deilig? Men vi kan ikke gi opp håpet om en bedre  verden. Om ikke vi kan løse
verdensproblemene, kan vi kanskje gjøre livet litt lettere for dem vi har rundt oss.

Litt om meg:
Jeg er fra Vik, men reiste fra Flatanger da jeg var 18. Etter diverse skolegang ble jeg
i 1975 ferdig utdanna bibliotekar. Siden har jeg jobba i bibliotek, først i Førde, senere
i Eivindvik. I 1980 flytta vi til Eivindvik ytterst i Sognefjorden. Etter nesten 40 år i «ny-
norskland» er det ikke mye igjen av bokmålet mitt; det blir bare brukt ved sjeldne an-
ledninger. Jeg kan i forbifarten nevne at jeg i 30 år har vært med i redaksjonen av
menighetsbladet "Gulen kyrkjelydsblad", og der er det i alle fall nynorsk som gjelder!
Nå er jeg aktiv pensjonist, og det betyr mye friluftsliv, for vi har en allsidig natur med
alt fra hav og skjærgård til fjorder og fjell. 
Til slutt vil jeg sende en hilsen til slekt og venner i og utenfor Flatanger: 
«Te sammar'n kjæm æ nord' igjænn!»

Marit (Olsen) Sandal
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Presten har ordet

Trosfriheten er uttrykt i FN’s menneske-
rettighetskonvensjon, men blir langt fra
ivaretatt mange steder. Tvert om skjer det
en omfattende trosforfølgelse rundt om i
verden. For kristne er den verste martyr-
tida i historien NÅ, blir det hevdet. Og det
synes også dokumentert. 
Vi skal være oss bevisst at trosforfølgelse
slett ikke rammer kristne bare. Enkelte
regimer forbyr og forfølger enhver religion
som våger ytre seg. 
På korktavla over kontorpulten har jeg en
plakat fra 2010 med et tjuetalls land listet
opp der det er trosforfølgelse Mange av
oss har problemer med å forstå hvor van-
skelig det må være for dem som blir
diskriminert, undertrykket og regelrett for-
fulgt – kanskje fordi vi ikke har hørt så
mye om dem og derfor heller ikke tenker
på dem. Men vi har ikke lov til å lukke
øynene når det skjer urett - sjøl om den
ikke rammer oss.

Søndag 10. november er i år valgt som en
dag til å markere solidaritet med menn-
esker som opplever forfølgelse for sin tros
skyld. 
Noen land som forfølger annerledes
troende, er populære turistmål ikke minst
for nordmenn. Turister har trolig lite å
frykte, men vi bør vite om hvordan det er
for dem som bor i landet. At et land som
Saudi-Arabia framstår som farlig for den
som flagger kristen tro, vil kanskje over-
raske noen.
For tiden er neppe Iran et særlig aktuelt
turistmål. Sharia-lovene forbyr konvert-
ering fra islam, og kan gi dødsstraff. I

2010 kom et lovforslag om å gjøre døds-
straff til eneste straff. Det viser at sterke
krefter gjør tilværelsen ytterst anstrengt
for annerledes troende. 
I India har fem delstater innført anti-
konverteringslover. Det betyr forbud mot
å forlate den offisielle religion (hinduis-
men). Pakistan har også blasfemilover
som åpner for dødsstraff. I Indonesia
lever tusener som flyktninger i eget land
på grunn av trosforfølgelse. Den nordlige
delen av Nigeria har muslimsk majoritet,
og i noen delstater der blir overgrep mot
kristne sjelden rettsforfulgt. I andre land
trenger det ikke gå på livet løs, men
annerledes troende diskrimineres i
arbeidslivet, i forhold til mulighet for
skolegang og utdanning og på andre
måter. Nord-Korea framstår som en
versting. Organisert religiøs aktivitet er
nå nærmest ikke-eksisterende. Kristne
sendes til konsentrasjonslignende fange-
leirer sammen med andre som myndig-
hetene velger å anse som en trussel. I
tillegg til politisk undertrykkelse fra
myndighetenes side er der også stor
materiell nød. Av landets 24 millioner
innbyggere er mellom 2 og 3 millioner
avhengig av matvarebistand. Hvert
fjerde barn lider av under- eller feil-
ernæring, og tiåringene i Nord-Korea
er i gjennomsnitt 10 cm kortere enn
deres jevnaldrende i sør. Søndag
10. november settes fokus på å gi dette
landet nødhjelp gjennom kanaler som
allerede finnes og som er godkjent av
myndighetene.                                                              

«Søndag for de forfulgte»

Torgeir
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Nytt misjonsprosjekt i Flatanger menighet

Brobyggere 
Den 24. april 2013 vedtok Flatanger menighetsråd å flytte fokus i sitt misjons-
engasjement. Fra å gi økonomisk støtte til Ebenezerhjemmet, et aldershjem i
Haifa, som vi har støttet i mange år, går vi nå over til et prosjekt for ungdom. Det
heter «BridgeBuilders» og drives av Den Norske Israelsmisjon i samarbeid med
en palestinsk-israelittisk organisasjon Musalaha, Det palestinske bibelselskap og
Caspari Center. Vi synes dette er et spennende prosjekt som vi har lyst til å være
med på å støtte. 
«BridgeBuilders» presenterer sin målsetting på denne måten:

• Gi mulighet for palestinere og israelere til å bygge relasjoner med
hverandre og å bli kjent utover de stereotypiske boksene de har satt
hverandre i.

• Gjennom god undervisning og økt forståelse for hverandres kultur og
historie å styrke fellesskapet mellom messianske jøder og palestinske 
kristne - med deltakelse av ungdom fra Norge.

• At deltakerne blir myndiggjort og sjølstendiggjort og får et varig endret syn 
på «de andre»

• Utdanne fredsagenter.
Opplegget er at ti palestinere, ti jøder og ti nordmenn, alle mellom 20 og 25 år,
kommer sammen en del ganger over en to-årsperiode, for eksempel drar på turer
og løser oppgaver i lag både i Norge og Jordan.  De får i tillegg undervisning i
tema som makt, frykt, identitet, kulturforståelse, konfliktløsning og forsoning.
Det satses på enkeltpersoner – ti stykker fra hver for hver gang – fra kristne
minoriteter på palestinsk og jødisk side. Med så vidt store motsetninger som vi vet
finnes, vil man iallfall se at man har kristentroen felles. Ellers ville utfordringene bli
for vanskelige og oppgaven bli uhåndterlig og ugjennomførbar. 
Det er nylig gjennomført og avsluttet et «kull» på 30 personer, og nå kan nye få
melde seg på. Når den nye gruppen er kommet i gang, har vi håp om å kunne
etablere kontakt med noen av deltakerne for sjøl å få førstehåndskunnskap om
hvordan et sånt opplegg vil fungere. Samtidig vil det være spennende å følge dem
som allerede har vært med, for å se om de senere vil kunne påvirke palestinere
og israelere til å nærme seg hverandre på fredelig vis. 

Torgeir
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Medarbeidertreff på Hasvåg

Den 2. juni ble den nye
misjonsavtalen om Bridge-
Builders underskrevet i Vik kirke.
Misjonssekretær for Israels-
misjonen i Trøndelag krets, 
Annbjørg E. Hesselberg
(til høyre), deltok i guds-
tjenesten, og leder i menig-
hetsrådet Aud Høstland, 
underskrev avtalen på vegne
av menighetsrådet.

Anne

I Flatanger menighet har vi mange trofaste medarbeidere, som vi setter stor pris
på. For å vise vår takknemlighet ble kirkeforeninger, dugnadsfolk, tekstlesere, 
minnefond, besøksvenner, menighetsråd med flere invitert til «Fjøset» på Hasvåg,
en nydelig vårkveld den 14. mai. Sang, opplesning, quiz og ord for dagen sto på
programmet i tillegg til servering. Tusen takk for flott innsats for menigheten!

Anne
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Sommertur

4. juni dro denne trivelige gjengen på tur til Solhaug grendehus i Namdalseid. Der
fikk vi servert nydelig sodd, dessert, kaffe og kake. Ellers på programmet sto andakt,
sang, loddsalg og trekning. En flott plass å komme til! Takk for oss!                 Anne

1. september hadde Vik kirkeforening sin basar
i «Fjøset» på Hasvåg hos Birgit Fossvik og
Åge Hasvåg. Dagen startet med gudstjeneste
og kirkekaffe.
Deretter fortsatte programmet med tombola,
åresalg og salg av lodd på bok. Til mat var det
rømmegrøt med spekemat, kaffe og kaker. 
En topp dag! Vi fikk inn en flott sum til vårt
viktige arbeid. Vi vil få rette en stor takk til dere
som gav oss gevinster og kjøpte lodd. Den
heldige vinner av hovedgevinsten - dukke med
garderobe - var Arne Ødegård, se bilde til venstre.
En spesiell takk retter vi til de flittige damene
som har laget masse flott håndarbeid til oss.
Takk til Elida Holmen, Ruth Hanssen, Ella
Fossvik, Anita Hanssen, Unni Lindseth og
Ellen Hustad.Takk også til de trofaste tjenerne
som hjalp til.                            Aud

Tombola på «Fjøset»
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Fin og nymalt Statland kirke

Det var to lørdager med dugnad i vår. Arnfinn hadde vaska kirka først, så da var
det bare for oss å ta malerkosten fatt. Mange møtte opp, deriblant to unge damer.

Arnfinn malte baksida av tårnet etterpå. 
Hjertelig takk for mat og kaffe: Terese og Synnøve kom med det.

Tusen takk til dere som var med og fikk kirka malt!
Ida

Onsdag 26. juni gikk turen
for Onsdagstreffet fra Stat-
land til Hårnesmoen. På
Jøssund møtte vi to sinte
svaner som gikk til angrep
på bussen. Vi kom forbi
etterhvert. Vi ble tatt godt
imot av Agnes Hårstad som
serverte oss god middags-
mat med kaffe og kjempe-
god kake (med HEMMELIG
oppskrift). Takk også til den
stødige bussjåføren vår.

Ida

«Sinte svaner»
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Gudstjenester – ikke bare i kirken
Det var gudstjeneste på Utvorda kyst-
fort Kristi Himmelfartsdag, den 9. mai.
Trond Strøm orienterte først om
historien til kystfortet fra 2. verdens-
krig og om bruken av det i dag.
Torgeir prest og organist Stein ledet
gjennom gudstjenesten. Flatanger
musikkforening stilte villig opp og
spilte ved Paviljongen på Utvorda
havn etter gudstjenesten. Solglimt
bedehusforening solgte deilig mat og
kaffe. Tusen takk til alle som deltok!

Tradisjonen tro var det Tangsprell-
gudstjeneste på Lauvsnes 30. juni. 

Det var oppholdsvær og godt frammøte. 
Hele Tangsprellhelga hadde rekord-

besøk dette året. 
Organist Stein avsluttet gudstjenesten

med et flott postludium.

Søndag 1. september møttes en hel for-
samling til gudstjeneste i «Fjøset» på
Hasvåg. Dette er andre året på rad at
Flatanger menighet har gudstjeneste
nettopp her. Et flott lokale med hyggelig
vertskap. Torgeir Liasjø og Stein Moe
styrte det hele med sikker hånd. Etter
gudstjenesten hadde Vik kirkeforening
basar. Mer om det på side 16.

Anne
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Konfirmantjubileum i Vik kirke
7. juli var det konfirmantjubileum i Vik kirke for de som ble konfirmert for 50, 60 og
70 år siden. Etter gudstjeneste og kirkekaffe, fortsatte jubilantene feiringen med
middag og kaffe på Zanzibar Inn.

Årets 70-års jubilanter i Vik kirke
Fra venstre: Sokneprest Torgeir
Liasjø, Ida Bredesen Kristiansen,
Elsa Drageid Hårstad og Bjørn
Lindseth.

Årets 60-års jubilanter i Vik kirke
Fra venstre: Karl Martin Hanssen, sokne -
prest Torgeir Liasjø, Steinar Jøssund,
Aase Aagård Wollmo, Gerd Lilly 
Rasmussen Åsegg, Oddmund Olsen,
Per Kvaløsæter og Vidar Hanssen.

Årets 50-års jubilanter i Vik kirke
Fra venstre: Kirsten Otelie Kjeøy Løvmo, Ruth Ørsnes Stamnes, sokneprest Torgeir Liasjø,
Inger Olea Halsvik Skansen, Bodil Vedvik Olsen, Ingjerd Anette Høstland Frisendal, Ole
Martin Strand, Marit Olsen Sandal, Åsmund Hanssen og Vigdis Rita Torgersen Ottesen.

Alle foto: Aud
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Konfirmantjubileum i Løvøy kirke
21. juli var det markering i Løvøy kirke for de som ble konfirmert for 50, 60 og 70 år
siden. Først ble dagen feiret med gudstjeneste og kirkekaffe, og deretter med
middag og kaffe på Zanzibar Inn.

Årets 70-års jubilanter i Løvøy kirke
Fra venstre: Sokneprest Torgeir
Liasjø, Randi Alette Sitter Kråkenes
og Arne Halmøy. 

Årets 60-års jubilanter i Løvøy kirke
Fra venstre: Sokneprest Torgeir Liasjø,
Randi Rath Jahrsengene, 
Aud Johanne Stamnes Brosveet
og Aud Jorid Teigmo Myren.

Årets 50-års jubilanter i
Løvøy kirke
Fra venstre: Sokneprest
Torgeir Liasjø, Audhild
Karin Fredriksen
Lillemo, Hans Strøm og
Bjarnhild Jenny Leithe
Brønlund.  

Alle foto: Aud

Flatanger menighets-
råd vil rette en

hjertelig takk til Aud
Høstland som også

i år har planlagt 
og gjennomført

konfirmant-
jubileene både
i Vik og Løvøy!
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Årets konfirmanter i Flatanger

Konfirmasjonsgudstjenestene i Flatanger var lørdag 27. april i Løvøy kirke
og lørdag 4. mai i Vik kirke.

På bildet ser vi i første rekke fra venstre: Mariann Jeanette Hårstadstrand,
Randi Lovise Olsen, Benedikte Aune.

Andre rekke fra venstre: Ronja Irene Estensen, Mikael Dahle Strand, sokneprest
Torgeir Liasjø, Connie Meland Aakervik, Marius Hanssen.

Tredje rekke fra v. Reidar Julian Estenesen, Vegard Høstland, Viktor Svendsen
Meland og Fredrik André Søraa.

Min fred jeg gir deg, min fred jeg gir deg. Min nåde og min fred. 
Min fred jeg gir deg, min fred jeg gir deg. Vær ikke redd.

Fra Treklang 5. utgave 2007 nr. 368.

Foto: Fotograf Hågensen
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Årets konfirmanter på Statland

Konfirmasjonsgudstjenesten i Statland var 11. mai.

På bildet ser vi i fra venstre: Maria Belen Bertiz Dominguez, Espen Marius
Duklæt Finnanger, Andrea Oksdøl Lervik og Inga Eline Myren.

Bak står sokneprest Torgeir Liasjø.

Menighetsrådene på Statland og i Flatanger ønsker konfirmantene
lykke til med alle valg og utfordringer i tida framover.

Foto: Fotograf Hågensen
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Konfirmasjonspresentasjon

Her er konfirmantene på Statland (over) og i Flatanger (under). De ble presentert
på gudstjeneste i Statland kirke den 8. september og i Løvøy kirke den 15. september.
Torgeir prest er konfirmant lærer, og i gudstjenesten fikk de utdelt konfirmantboka

«Kort og godt». Du kan lese mer om hva de gjør i konfirmanttida lenger bak i 
bladet. Bilder med navn kommer i forbindelse med konfirmasjonene til våren. 

Husk på dem!

Foto: Roger Bendiksen

Foto: Anne
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Menighetens støttegruppe for Kvitveistunet
hadde vårkaffe på Nordgårdstua onsdag den 22. mai. Godt oppmøte i nydelig vær,
med nydelige mennesker. Vi har egen trekkspiller i Leif Vollan, se bildet under,
som villig stiller opp når vi har samlinger.
Torgeir prest leste ei fortelling, og han ledet allsangen. Takk til dere alle som
hadde med matfat og gevinster til loddsalget. Jeg stortrives sammen med dere.

Menighetens støttegruppe for
Kvitveistunet hadde sin
sommertur til Sjøåsen på
Lyngen Fjordhotell den 26. juni.
Vi fikk servert delig mat i fine
lokaler. Det var god stemning.
Vi hadde loddsalg og allsang.
Torgeir prest var med og han
holdt andakt for oss.                                                                                               

Menighetens støttegruppe hadde
høstkaffe på Nordgårdstua, torsdag
den 17.oktober.
Det ble en koselig kveld med mye god
prat og mye god mat.
Takk til Torgeir prest som var sammen
med oss.                                       

Aud
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Møtested - hva er det?
For å være enda mer kryptisk: Hva er voksenkatekumenatet i Flatanger? Det
handler om noe så enkelt som at noen godt voksne (- onde tunger kaller oss til-
årskomne -) har villet friske opp gamle bibelhistoriekunnskaper som vi fikk i folke-
skolen den gang det var skolen som alle gikk på. 
Vi startet før jul i fjor, og møtes en søndagskveld i måneden. Vi leser de gamle
småfortellingene i Volrath Vogts bibelhistorie. Innimellom får vi fortellingene supp-
lert med utfyllende stoff rett fra Bibelen. Deltakelsen har variert noe, men vi er en
relativt stødig kjerne. 

Søndag 16. juni var siste samling før sommerferien. Som oftest har vi brukt å
møtes i private heimer, så det blir på en måte som et «houseparty». Men denne
gang møttes vi  på bygdemuseet på Hilstad. Jan Vedvik tok godt imot oss. Men
han var slett ikke alene. Aud Høstland hadde for anledningen invitert på rømme-
grøt, og etter en drøy times gjennomgang av Josef-fortellingene i Det gamle testa-
mente, benket 13 deltakere seg rundt langbordet på kjøkkenet i den gamle
lærerboligen. 
Takk til Aud for nydelig rømmegrøt med fett og sukker og kanel – og melk attåt. 
Takk også til Jan for omvisning på museet etterpå. 

I høst startet vi opp igjen 15. september. Da begynte vi på Moses-fortellingene. 
Er du interessert og vil være med, er det bare å møte opp eller melde seg på til
kirkekontoret. Møtene framover blir gjort kjent i «Hør her».

Torgeir

F
ot

o:
 A

ud
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Syng med i ny salmebok
Første søndag i adventstida i år tas det i bruk ei ny
salmebok i Den norske kirke: Norsk salmebok 2013.
Ei salmebok som er langt mer innholdsrik enn for-
gjengeren, og som slett ikke bare er til innvortes bruk
i kirken.

Arbeidet med denne salmeboka har pågått siden 2004,
og den ferdige boka er vedtatt av Kirkemøtet 2012. 

Norsk salmebok 2013 er et fyldig og allsidig utvalg av
gammelt og nytt. Den består av 899 salmer og 92
bibelske salmer og liturgiske sanger, altså til sammen
991 nummer.  En vil finne igjen 596 tekster fra den
nåværende Norsk Salmebok og 147 tekster fra Salmer
1997. 336 tekster er nye i forhold til de nåværende
bøkene.

Noe av det som er nytt med denne boka, er de mange ulike språk den rommer.
Fra før har vi hatt salmer på dansk og svensk. Det er norske menigheter vant til.
Nå kommer det med mange originaltekster, enten første vers eller hele salmen.
Det kan være salmer som er kjent over store deler av verden (Amazing grace)
eller Taizé-sanger, og det kan - som i Salmer 1997 - være korte vers fra Afrika,
Sør-Amerika eller Asia. Også disse er kjent over store deler av verden, fordi de
stammer fra de store økumeniske bevegelsene. De internasjonalt kjente salmene
og sjangrene spirituals og gospelsanger gjør at engelsk språk nå blir å finne i vår
norske kirkesalmebok.

Noe av det en fort vil legge merke til, er 15 salmer på hvert av de samiske
språkene (nordsamisk, lulesamisk, og sørsamisk) og 15 kvenske salmer.

Det er to hovedgrunner for dette språklige mangfoldet. Det ene er å sikre en rik-
dom av åndelig sang. Utvalget er derfor hentet fra kilder i hele den verdensvide
kirke, og delvis altså med den originale språkform. Det andre er at forholdene i
mange av våre menigheter er radikalt endret siden den nåværende salmeboka ble
laget. Nå finner vi mange steder et etnisk og språklig mangfold, som det er fint å
kunne gjenspeile i vår kirkesang. Det er også en av begrunnelsene for å ha med
noen allment kjente salmer på engelsk, som er forståelig for de aller fleste. At en
ved hjelp av engelsk kan synge noen kjente salmer sammen, er av stor verdi.

Boka inneholder i tillegg til salmene ei bønnebok, et utvalg av liturgier og Den lille
katekismen. I tillegg er det fyldige registre, som hjelper til en god bruk av boken.
Samlet sett fyller dette 1455 sider.
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Det er viktig at salmeboka er rikholdig og mangfoldig og at den kan brukes
gjennom kirkeåret og i ulike faser av troen. Men den praktiske og reelle effekten av
salmebokas innhold er det bruken som skaper. 

Bruken skaper kjennskap, slik at man uten hindring kan delta i sangen. Men
bruken skaper også sterke bånd til konkrete salmer. Salmeboka gir oss ord, både i
glede og sorg, ord som vi ellers vanskelig ville finne. Og når en har lagret en
erfaring inn i en salmes tekst og melodi, så vil dette senere alltid klinge med. 

Salmebokas kapasitet som medvandrer og livstolker gjør at den må bringes
tilbake til hjemmet. Kirkemøtet har understreket dette ved å gi den undertittelen
For kirke og hjem.

Salmeboka er kirkens smykkeskrin. La oss finne frem til gamle og nye skatter og
holde sangen oppe i vår menighet!

Artikkelen er noe redigert. Hentet fra kirkeaktuelt.no

Dragekjerka sgnkirke eller middelaldergudshus?

Denne boka er skrevet av Øyvind Mårvik og
her et utdrag fra forordet.

Historien om Dragekjerka er fortellingen om et
sagn og et lokalsamfunn. En gang et knutepunkt
for ferdsel og næring, og slik det har utviklet seg
fra omkring reformasjonen og fram til i dag.  Selve
kirkesagnet består av ett hovedsagn, og to
utfyllende sagn, egentlig om et fiskarkapell. Min
første ambisjon har vært å dokumentere muntlig
formidlet historie slik jeg kjenner den fra min opp-
vekst og ungdom. Min andre ambisjon har vært å
sette hendelsene fra sagnet inn i en offisiell historisk
kontekst, for å se hva som bidrar til å styrke sann-
synligheten og hva som gjør sagnet mindre tro-
verdig. Geografisk befinner vi oss i sjødistriktene
på grensen mellom Sør- og Nord-Trøndelag, ved
kjerneområdet Byrda, en lokalitet godt kjent fra sagalitteraturen.

Boka kan bestilles hos Øyvind Mårvik.
E-post: maarvi@online.no eller på telefon 74 28 99 52 - 908 35 210  
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Kirkens samarbeid - etter 2013
Etter snart 8 års fellesrådssamarbeid mellom fellesrådene Flatanger, Namsos,
Fosnes og Overhalla er det nå fra de ansattes- og menighetsrådenes side
besluttet å søke om å få omgjort dette samarbeidet fra prøveprosjekt til en
permanent ordning. 
Prøveperioden utløper 31.12.2013.

Samtlige 6 arbeidstakerorganisasjoner har avgitt sin særskilte uttalelse og
anbefalt overfor de lokale menighetsråd og Midtre Namdal kirkelig fellesråd at
det søkes om fellesrådssamarbeid som en permanent ordning. 
Menighetsrådene i området, i alt 8 råd, samt Midtre Namdal kirkelige fellesråd
har dernest gjort det samme. 
Saken er oversendt kommunene for uttalelse. Etter at kommunenes uttalelse
foreligger, sendes saken til dept. for endelig godkjenning. 

I forbindelse med behandlingen av saken i menighetsrådene forelå en intern
evalueringsrapport, samt anbefaling fra prosten i Namdal. Evaluerings-
rapporten beskriver utviklingen knyttet til fellesrådssamarbeid spesielt for de
fire siste år. Rapporten bekrefter å ha nådd i all hovedsak de opprinnelige
målsettinger og en kan registrere mange positive virkninger, alt fra økt
økonomisk handlingsrom til bedre trivsel for de ansatte. Det kan også i
rapporten registreres at en ser muligheter for å kunne hente ut enda flere
positive effekter for å bl.a. legge enda bedre tilrette for utadrettede tiltak i 
menighetene. 
Rapporten konkluderer med at denne organisasjonsformen har livets rett.

Det er all grunn til å tro at Midtre Namdal kirkelige fellesråd vil være en
permanent organisasjon fra 1.1.2014.

Midtre Namdal kirkelige fellesråd:
4 fellesråd (Flatanger, Namsos, Fosnes, Overhalla)
8 menighetsråd (Flatanger, Namsos, Klinga, Vemundvik,
Otterøy, Fosnes, Ranem, Skage)
13 kirkegårder
10 kirker
20 ansatte
12 mill. i årsomsetning

Kirkevergen
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Hva skjer etter døden?
Det er ikke bare ved dødsfall i nær familie at et sånt spørsmål melder seg.
Faktisk kan vi oppleve at etablert forskning har tatt tak i spørsmålet. Og da
kan vi ikke kalle det bare ukvalifisert synsing. Men vi nærmer oss temaet i
ydmykhet – det er mye vi ikke vet.
De som ønsker å drive forskning rundt døden, har store utfordringer. Frustrasjonen
som vi står overfor, kan uttrykkes slik: Vi har ikke mye innsyn i det som er skjult. Det
er likevel grunn til å ta på alvor at paranormale, mystiske, åndelige (ekstra-
ordinære) erfaringer rapporteres over hele verden og av millioner mennesker. 

Hva sier Bibelen?
Kristen teologi har Bibelen som utgangspunkt. Den er Guds åpenbarte ord til oss.
Men den sier ikke så mye om hva som skjuler seg i døden. Bibelen er ikke mye opp-
tatt av hva som skjer etter døden, men har desto mer å si om hva som
kommer etter oppstandelsen. Noe kan vi likevel utlede av det som står i Bibelen.
I det følgende forholder jeg meg til noen fagartikler i Tidsskrift for sjelesorg, 2/2012.
«Når et menneske dør, tar Gud tilbake livsånden som ble blåst inn i mennesket ved
dets skapelse. Uten Guds livgivende Ånd er mennesket overlatt til dødens krefter,
og kroppen går i forråtnelse. I den virkeligheten vi normalt sanser, blir vi til jord eller
til aske. Men personen går ikke tapt. Hvert individ bærer Guds bilde, og Gud tar vare
på det». 

Hvor er de døde?
«Bibelen taler om at de døde er i himmelen eller i paradis. …- I trosbekjennelsen
møter vi en annen betegnelse på de dødes dimensjon: dødsriket. Flere tekster an-
tyder ulike former for eksistens blant de døde, men det fremtrer ikke et tydelig lære-
messig bilde av dette. Tekstene omhandler en mellomtilstand i påvente av at Jesus
kommer tilbake for å dømme levende og døde.» Den rike mann var «i dødsriket», og
Lasarus var «i Abrahams fang» (Luk 16,19ff). Og de hadde sin bevissthet i behold,
og kunne snakke. Men dette er en liknelse, og poenget med liknelsen er ikke å si så
mye om døden, men om alvoret med hvordan vi lever på jord.

Ikke en udødelig sjel.
Vi tror ikke på udødelighet, men vi tror på en oppstandelse fra de døde. Kristen tro
er ikke tro på en udødelig sjel. Skal vi tenke tydelig og skarpt, vil en tro på at sjelen
er udødelig, føre til den konklusjon at den også er guddommelig, men det bryter
med troen på Gud som skaper og oss som hans skapninger. 
I vår tid er det kommet en oppblomstring av forestillingen om at sjelen er udødelig.
Det kommer ikke fra Bibelen, men må betraktes som «et sekularisert håpsuttrykk».
Kristen tro er ikke at vi sjøl skal reise oss opp av døde slik Jesus stod opp, men
Jesus skal reise opp alle døde. 

Forts. neste side
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Vi har fremdeles et forhold til de døde.
Både Bibelen og trosbekjennelsen (som er kortform av det Bibelen sier), uttrykker at
de døde ikke er tilintetgjort. Alle døde er innenfor Jesu herrevelde. «Fordi de døde
relaterer til Gud i Jesus Kristus, er de tilsvarende forbundet med oss i troen. Døden
betyr altså ikke total relasjonsløshet, den betyr opprettelsen av en ny relasjon.» …
«Å forholde seg til de døde som om de ikke finnes, er ikke en kristen, men en seku-
lær tanke.» 
Sjøl om døden er absolutt, og kan være ugjennomtrengelig for oss, synes skillet like-
vel å være bare et slør -  tynt som papir. Som troende er levende og døde forenet i
Kristus, og hører med i de helliges samfunn.

Vi skal ikke søke kontakt med de døde.
«Å forsøke å ta kontakt med de døde gjennom bestemte handlinger for å motta be-
skjeder fra dem (spiritisme), er fremmed for alle de klassiske kirkesamfunnene. Det
går på tvers av troens vesen.» Dette innebærer ikke en avvisning av at mulighetene
fins, men vi skal ikke gjøre bruk av dem. Det er ikke tjenlig.

Ikke utenfor Guds handlerom.
Det er ikke gjørlig å sette det som døden rommer og skjuler, inn i et firkantet skjema.
(Vi har ikke mye innsyn i det som er skjult). På den ene side forteller Bibelen oss at
når et menneske dør, dør hele mennesket (ånd, sjel og legeme), men dette mennes-
ket dør ikke ut av Guds kraftfelt, men er fortsatt i Guds hånd. Dette er også en grunn
for ikke å omtale de døde som at de sover. «Sjelesøvnteorien forstår vi best som
leilighets-sjelesorg og ikke dogmatikk». 
På den andre siden sier Bibelen noe om hvor de døde er. 

Allerede i himmelen. 
Det er grunn til å fastholde at de som dør og som har trodd på Jesus, er hos Jesus
også i døden og da i en bønnetilstand. De utgjør sin del av «Guds menighet i 
himmelen og på jorden» fordi de kristne er der Kristus er – om de er levende eller
døde». (Der kongen er, må også hans hoff være). Når vi kan tenke sånn, skyldes
det Jesus som har overvunnet døden (Fil 2,9-11). Likeens skyldes det kjærligheten
som er sterkere enn døden – og Gud er kjærlighet. Og det skyldes troen som er det
band som forener oss med den Gud som vi tror på.      

Hva er da forskjellen på døden og oppstandelsen?  
Etter oppstandelsen skjer en nyskapelse. «Nyskapelsen er ikke skapelse av intet,
men skapelsens fullendelse.» Nå inntrer det store skillet som Luther i sin forklaring
uttrykker sånn:
«Han (Den hellige ånd) skal vekke opp meg og alle døde, og gi meg og alle som tror
på Kristus, evig liv.»

Torgeir

Løsning: 1.Neshorn 2. Hest 3. Panda 4. Papegøye 5. Løve 6. Zebra
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Diakonens side
Allehelgensdag
Vi har nå lagt bak oss Allehelgens-
dag. 
Tradisjonen med samling på Alle-
helgensdag går helt tilbake til den
eldste kristne kirke. Da feiret de
1. november som allehelgensdag til
minne om de martyrer som ikke
hadde en egen minnedag. Og dagen
etter, den 2. november, markerte de
som “alle sjelers dag”, minnedagen
for alle som var døde, de som var
nådd fram til det himmelske hjem.
Etter reformasjonen ble så disse
dagene slått sammen, og det har blitt
til vår feiring av allehelgensdag. I
moderne tid ble dagen flyttet til den
første søndagen i november. Mange
pynter gravene til vinteren og tenner
lys på gravstedene denne dagen, til
minne om den kjære de har mistet.
Og symbolikken er klar: Om naturen
stilner og “dør” rundt oss i november,
så kommer det snart en vår i naturen,
og for de døde menneskebarn en
oppstandelse i trua på Kristus.

Mange i Flatanger og Statland har i
året som er gått opplevd å miste en
av sine kjære, enten ved at gravfer-
den har vært i Flatanger eller Stat-
land, eller et annet sted. Mange har
og minner fra tidligere år.

Når en samles på Allehelgens dag til
en felles minnegudstjeneste, er det
både for å minnes de som er døde,
og for å se at det er flere som har
opplevd det samme, og at sorg og
sorgreaksjoner er noe allment. «Det
er ikke bare jeg som har min sorg og
mine sorgreaksjoner, og jeg er ikke
så annerledes som jeg trodde når det
gjelder min måte å sørge på».

Det å ha noen å dele sorgen med, er
viktig for å bearbeide sine sorg-
reaksjoner. Å ha noen som orker å
høre på er kanskje den beste hjelpen,
til den som sørger.

Håpet om evig liv er det håp kirka kan
bringe, og budskapet om opp-
standelse i trua på Jesus Kristus,
gir oss dette håpet.          

«Han skal tørke bort hver tåre fra
deres øyne, og døden skal ikke være
mer, heller ikke sorg eller skrik eller
smerte. For det som en gang var, er
borte.» 
(Åpenbaringen 21,4)

Magne
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Gudstjenester
Desember
01.12: Vik Lysmesse kl. 19.00

08.12: Statland Vi synger jula inn kl. 18.00

15.12: Vik Vi synger jula inn kl.18.00

24.12: Nordgårdstua Juleandakt kl. 12.00

24.12:           Statland Julegudstjeneste  kl. 14.00

24.12:          Løvøy Julegudstjeneste kl. 16.00

25.12: Vik Høytidsgudstjeneste kl. 12.00

26.12: Løvøy Høytidsgudstjeneste kl. 11.00

Januar 2014
01.01: Statland Gudstjeneste kl. 16.00

05.01: Vik Gudstjeneste kl. 11.00

12.01: Statland Gudstjeneste     kl.11.00
Kirkebok til 4-åringene
Bibler til 11-åringene

19.01: Løvøy Gudstjeneste kl. 11.00
Kirkebok til 4-åringene
Bibler til 11-åringene

Februar
02.02 Klubbhuset     Gudstjeneste kl. 11.00

Oppland

09.02: Statland Gudstjeneste kl. 11.00
Overnattingshelg for 11-åringene

16.02: Løvøy Gudstjeneste kl. 11.00
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Gudstjenestene er ved Torgeir Liasjø. Følg med i Namdalsavisa, «Hør Her»
og kirkens hjemmeside www.kirken.namdal.no med forbehold om  endringer.

Mars
02.03: Vik Gudstjeneste kl. 11.00

09.03: Statland Samtalegudstjeneste kl. 11.00
Påskebok til 9-åringene

16.03: Løvøy Samtalegudstjeneste kl. 11.00
Påskebok til 9-åringene

April
06.04: Vik Gudstjeneste kl. 11.00

13.04: Løvøy Palmesøndag kl. 11.00

17.04: Vik Skjærtorsdag kl. 19.00
Gudstjeneste 

18.04: Statland Langfredag kl. 11.00
Gudstjeneste

20.04: Løvøy Påskedag kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste

21.04: Vik 2. påskedag kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste

Mai
01.05:           Løvøy Gudstjeneste kl. 11.00

03.05: (Lør)  Vik Konfirmasjon kl. 11.00

10.05: (Lør) Statland Konfirmasjon kl. 11.00

17.05 Statland Gudstjeneste kl. 09.30

17.05           Vik Gudstjeneste kl. 12.00

24.05: (Lør) Løvøy Konfirmasjon kl. 11.00

29.05 Utvorda kystfort Kristi himmelfartsdag kl. 13.00
Gudstjeneste

E

O
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Spesialverksted for TV og Radio
Telefon 74 27 24 34

Hvorfor ikke prøve ferdigsmurte lefser, gomme og kransekaker fra

STORMARKED
ODD INGEBRIGTSEN A/S
Pinav. 6 • 7800 Namsos
Tlf.. 74 27 22 66

Tlf. 74 28 95 13 7777 Nord-Statland

Ring og bestill, bringes etter avtale

Einvika overnatting og havfiske
7770 Flatanger

Leiligheter m/kokemuligheter, dusj og toalett.
Havfiske og sightseeing. Utleie av småbåter.

www.einvika.no
Tlf. 74 28 83 47 – Mob. 970 10 490

L. Mårvik
SKJÆRGÅRDSHANDEL
SMÅVÆRET 
Tlf. 742 89 930

- du kjenner oss
Besøk oss på: www.spar.no

FLATANGER - Tlf. 742 88 120

Forhandler
av:
GARMIN
GPS
Navig.utstyr

8 - 20 mand. - fred.

8 - 18 lørdag

14 - 17 søndag

lillianengbakken@hotmail.com

Vi tar på oss oppgaver som:
helgevask, rundvask, vindusvask,

snekkering, maling (inne, ute og tak)
plenklipping, snørydding, strøing

og andre oppdrag.
Steinar Olsen
Tlf. 930 22 975

E-post: flatangervaskogfiks@gmail.com
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H. Sved
Jøssund

Tlf. 74 28 92 20

Assortert handelsforretning 7770 Flatanger – Tlf. 74 28 88 47 – Mob. 947 25 937

Søren R. Thornæs v 7
7800 Namsos

Tlf. 07300

Tlf. 74 28 83 00
Adr.: 7770 Flatanger

Vi tilbyr:
– Trivelige lokaler, hyggelig betjening og god mat for enhver anledning, som f.eks. bryllup – begravelser –

konfirmasjon – julebord (inntil 70 personer).
– Alle typer gatekjøkkenmat for henting – Solarium – Båtutleie – Fiskekort – Turistinformasjon

Kro – Motell – Gatekjøkken

Salg av nye og brukte båter.
Maritimt verksted.

Tlf. 74 28 87 71 - 908 50 587
Alt i byggevarer

Tlf. 742 88 290 - E-post: post@kjeminor.no

KJEMINOR A/S

VIK
7770 FLATANGER

Tlf.: 74 28 87 20

Namsos
Begravelsesbyrå AS
Abel Meyers gt. 21    –    Pb 50, 7801 Namsos

Døgnvakt: 74 27 23 61
Fax:  74 27 53 13 

www.nambeg.no  •  post@nambeg.no 

John Hegge  905 17 898  •  Berte Hegge  918 85 435 

Begravelser •  Kremasjoner •  Båretransport 
Gravminner •  Skrifttilføying 
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Nordmoe Hus
Snekkerservice a/s

Alt innen tømrer, snekkerarbeid, nybygg, restaurering
og takstering av boliger.

Telefon 950 59 222 • 7770 FLATANGER

Flatanger Regnskapskontor AS
Postboks 9 - 7771 Flatanger - Telefon 74 22 19 00

E-post: post@flatregn.no

Bokføring - Fakturering - Lønn - Konsulent - Budsjett
Betalingsformidling

Ruth Salong
Lauvsnes

Lite eller stort. Spør oss om menyer og priser.
Vi tilbyr: Juletallerken, koldtbord, varm matsbuffet og
frosset vårrull i pakning.
Julebord i november. Se nærmere info på plakater.
For bestilling ring 74 28 99 66 eller 40 46 00 70.

Agnes
Minikjøkken
og Catering

Ring for bestilling
Tlf. 416 29 377

Telefon 74 28 97 45 • Telefax 74 28 97 47
Mobil 918 76 916 • 464 15 708

FLATANGER MOTOR AS
Bil- Båt- og Landbruksverksted

7770 Flatanger

AgnesMinikjøkken og Catering

LEDIG ANNONSEPLASS
Ta kontakt - tlf. 93 46 51 69
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Litt av hvert

Formiddagstreffet på Nordgårdstua
Siste treff før jul blir torsdag 28. november. Vi starter kl. 11.00. 
Det er sang, andakt, loddsalg og risgrøt. Velkommen!
Nye datoer for Formiddagstreffet vårhalvåret 2014
Treffene for vårhalvåret blir disse datoene: 23 januar, 20. februar, 20. mars og
24. april. Det blir ikke siste torsdag i måneden. Tur i mai/ juni.

Vik og Løvøy kirkeforeninger 
Nå er endelig toalettet i redskapshuset på Vik kirkegård ferdigstilt. Kostnadene
er et samarbeid mellom Vik kirkeforening og Midtre Namdal kirkelige fellesråd.
Ta en tur innom for å se det flotte rommet! For minnegaver til Løvøy kirke-
forening er det kjøpt inn nye salmebøker. Benkene på Løvøy trengte et 
malingsstrøk eller to, og kirkeforeningen utførte oppgaven! I tillegg har de kjøpt
ei fin utelampe over inngangen til Løvøy kirke. Løft blikket neste gang du går
inn i kirken! Tusen takk til begge foreningene! 

Takk til vikarprestene!
Petter Normann Dille og Tore Samuelsen var vikar i to gudstjenester i sommer. 

Hjertelig takk for testamentarisk gave til Vik kirke på kr 10 000,- 
etter Inger Træfjord.
Tusen takk til Sigbjørn Høstland for ei flott skål i sølvplett som kan brukes
til kondolansekort og gaver ved begravelser i Vik kirke.

Tusen takk til minnefondet på Løvøy
Løvøy har et minnefond som planter og vanner i urner og bed ved inngangen
og ved bautaene. En flott innsats år etter år! Tusen takk!

Vakttelefonen til prestene
På kveldstid, fra kl. 17.00 og i helgene deler prestene i Namdal prosti på å ha be-
redskapsvakt. Trenger du å snakke med en prest, så kan du ringe Tlf.  48 16 25 76.

Hyggetreffet på Statland 
Onsdagene 20. november og 18. desember kl. 14.00 møtes vi på Alders-
pensjonatet til bevertning, konkurranse, andakt og utlodning. Velkommen!
Datoer for Hyggetreffet på Statland vår 2014
Treffene på vårhalvåret blir disse datoene: 15. januar, 19. februar, 19. mars, 
16. april, 14. mai, og tur blir det den 25. juni. 

Tusen takk til «Krusseduln» (Strikkekaffen) på Vik, som har malt mye av
stakittgjerde rundt Vik kirkegård, resten tas til våren.
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Konfirmantturer
Statlandstorvatnet

Se bilder neste side.

I år som i fjor hadde Torgeir lyst til å ha med konfirmantene til Storvatnet for
å undervise utendørs, og det var en glad og livlig gjeng som møtte opp på
Storvatnet lørdag 14. september. 
Vi startet opplegget med noen morsomme leker, før Torgeir hadde under-
visning. Temaet var skapelsen. Vi hadde en pause midt på dagen, hvor vi
grillet mat og koste oss rundt bålet. Stemningen var på topp.
Dagen ble avsluttet med padling i kano og kajakk for de som ønsket det. De
andre gikk en tur i nærområdet med Knut Johnsrud som guide. Øivind Strøm,
Marit Irene Rotvold og Torgeir var også med og padlet. Selv om været var fint
var vannet kaldt. Derfor var det ingen som turte å bikke rundt med vilje i år, og
heldigvis var det heller ingen som bikket ufrivillig! 

Anna Imsgard Strøm

Lierne
Se bilder på baksiden.

Turbilde:
Vi «gjorde Lierne» i september. Høsten var allerede på frammarsj, og vi kunne
forvente både regn og kulde. Men været ble det aller beste – med sol og rundt
20 grader. Noe vått var det likevel over myrene der vi la ut på «pilegrims-
vandring». Her ser vi blant andre Anna og Mona fra Flatanger.

Over kloppen:
På nesten ei mils vandring i veiløst terreng møtte vi noen utfordringer. Her er
en vilter bekk som må forseres. Kloppen er en morken tømmerstokk, våt og
ganske sleip, men ingen datt i vannet. 

Bålbilde:
Vi gjorde en del stopp underveis der noen av lederne trakk oss med på tanke-
rekker om det å være medvandrere og være underveis. Presten i Lierne
fortalte om hvordan folk har måttet ta vare på hverandre, og hvor viktig det er
at de som har mer, kan dele med de som har mindre enn de trenger. Godt og
vel halvveis kom vi til en bålplass der vi først feiret nattverd, og etterpå spiste
niste. Noen kokte kaffe, og andre grillet. Mange la seg langflate i lyngen, og en
og annen var synlig nær ved å duppe av.

Torgeir 
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Statlandstorvatnet

Foto: Øivind Strøm
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Returadresse: Flatanger kirkekontor, Miljøbygget, 7770 Flatanger

B

Foto: Eline Ruud Kristiansen og Torgeir Liasjø.

Lierne

Menighetsb. Flatanger nr. 2-2013_Menighetsblad for Flatanger og Statland  30.10.13  11.00  Side 40



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice




